
Forma 

patvirtinta

Valstybinės ligonių kasos prie Sveikatos 

apsaugos ministerijos direktoriaus 2020 m.  

spalio 29 d. įsakymu Nr. 1K-320

Įstaigos 

pavadinimas

Paslaugos 

pavadinimas

Eil. Nr. Pavadinimas Suma (balais)

1 2 3

I. PASLAUGOS TEIKIMO SĄNAUDOS #DIV/0!

1. Darbuotojų darbo užmokestis (tiesioginių paslaugos teikėjų) 0.00

2. Draudėjo įmokos

3. Medikamentai, tvarsliava: 0.00

3.1 vaistai, reagentai 0.00

3.2 tvarsliava ir kitos vienkartinės priemonės 0.00

4. Tyrimai, procedūros 0.00

5. GF 0.00

6. IDIF 0.00

7. Aparatų nuoma 0.00

8. Ilgalaikio materialiojo turto nusidėvėjimas #DIV/0!

II. BENDROSIOS IR ADMINISTRACINĖS SĄNAUDOS 0.00

1. Bendrosios ir administracinės bei ūkinės sąnaudos, tenkančios paslaugai

Iš viso: #DIV/0!

Vadovas

                                                    (Vardas ir pavardė)                                                     (Parašas)(Parašas)

Vyriausiasis buhalteris (finansininkas)

                                                   (Vardas ir pavardė)                                                         (Parašas)                         (Parašas)

(Sudarymo vieta)

(Asmens sveikatos priežiūros paslaugos teikimo sąnaudų suvestinės ataskaitos forma)

ASMENS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS PASLAUGOS TEIKIMO SĄNAUDŲ SUVESTINĖ ATASKAITA

20    m.                                  mėn.      d. 



Įstaigos 

pavadinimas

Paslaugos 

pavadinimas

Eil. Nr. Pavadinimas
Mato 

vnt.
Kiekis

Vieneto 

kaina 

(balais)

Pacientų

dalis (proc.)

Suma 

(balais)

1 2 3 4 5 6 7

1. Vaistai, reagentai: 0.00
1.1 0.00
1.2 0.00
1.3 0.00
1.4 0.00
1.5 0.00

2. Tvarsliava ir kitos vienkartinės priemonės: 0.00
2.1 0.00
2.2 0.00
2.3 0.00
2.4 0.00
2.5 0.00

Iš viso: 0.00

Vyriausiasis buhalteris (finansininkas)

(Sudarymo vieta)

              (Vardas ir pavardė)                                (Parašas)

Forma 

patvirtinta Valstybinės ligonių kasos prie Sveikatos apsaugos ministerijos 

direktoriaus 2020 m. spalio 29 d. įsakymu Nr. 1K-320

(Asmens sveikatos priežiūros paslaugos teikimo sąnaudų, tenkančių vaistams, reagentams, tvarsliavai ir kitoms vienkartinėms 

priemonėms, ataskaitos forma)

0

0

ASMENS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS PASLAUGOS TEIKIMO SĄNAUDŲ, TENKANČIŲ VAISTAMS, 

REAGENTAMS, TVARSLIAVAI IR KITOMS VIENKARTINĖMS PRIEMONĖMS, ATASKAITA

20    m.                                  mėn.      d. 



Įstaigos 

pavadinimas

Paslaugos 

pavadinimas

Eil. 

Nr.
Pavadinimas

Tyrimo ar 

procedūros 

kodas 

Mato 

vnt.
Kiekis

Vieneto kaina 

(balais)

Pacientų

dalis (proc.)

Suma 

(balais)

1 2 3 4 5 6 7 8

1 0.00

2 0.00

3 0.00

4 0.00

5 0.00

Iš viso: 0.00

Vyriausiasis buhalteris (finansininkas)

Forma 

patvirtinta Valstybinės ligonių kasos prie Sveikatos apsaugos 

ministerijos direktoriaus 2020 m. spalio 29 d. įsakymu Nr. 1K-320

(Sudarymo vieta)

                         ( Vardas ir pavardė)                                                  (Parašas)

(Asmens sveikatos priežiūros paslaugos teikimo sąnaudų, tenkančių tyrimams ir procedūroms, ataskaitos forma)

0

0

ASMENS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS PASLAUGOS TEIKIMO SĄNAUDŲ, TENKANČIŲ TYRIMAMS IR 

PROCEDŪROMS, ATASKAITA

20    m.                                  mėn.      d. 



Įstaigos 

pavadinimas

Paslaugos 

pavadinimas

Eil. Nr. Paslaugos  sudėtinės  dalys

Tiesioginiai 

paslaugos 

teikėjai 

Žmonių 

skaičius

Vidutinis 

mėnesinis 

atlyginimas 

(balais)

Darbo 

trukmė 

(min.)

Pacientų

dalis 

(proc.)

Darbo 

užmokestis 

(balais)

1 2 3 4 5 6 7 8

1

2

3

4

5

Iš viso: 0.00

Vyriausiasis buhalteris (finansininkas)

(Vardas ir pavardė)                                         (Parašas)

Forma 

patvirtinta Valstybinės ligonių kasos prie Sveikatos apsaugos ministerijos 

direktoriaus 2020 m. spalio 29 d. įsakymu Nr. 1K-320

(Asmens sveikatos priežiūros paslaugos teikimo sąnaudų, tenkančių darbo užmokesčiui, ataskaitos forma)

0

0

ASMENS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS PASLAUGOS TEIKIMO SĄNAUDŲ, TENKANČIŲ DARBO 

UŽMOKESČIUI, ATASKAITA

20    m.                                  mėn.      d. 

(Sudarymo vieta)



Įstaigos 

pavadinimas

Paslaugos 

pavadinimas

Eil. 

Nr.

Medicinos priemonės (prietaiso) 

pavadinimas
Mato vnt. Kiekis

Vieneto kaina 

(balais)

Pacientų

dalis (proc.)

Suma 

(balais)
1 2 3 4 5 6 7

1 0.00

2 0.00

3 0.00

4 0.00

5 0.00

Iš viso: 0.00

Vyriausiasis buhalteris (finansininkas)

Forma 

patvirtinta Valstybinės ligonių kasos prie Sveikatos apsaugos ministerijos 

direktoriaus 2020 m. spalio 29 d. įsakymu Nr. 1K-320

(Sudarymo vieta)

                         ( Vardas ir pavardė)                                                  (Parašas)

(Asmens sveikatos priežiūros paslaugos teikimo sąnaudų, tenkančių medicinos priemonių (prietaisų), užtikrinančių atitinkamų 

asmens sveikatos priežiūros paslaugų teikimą pacientų namuose, nuomai, ataskaitos forma)

0

0

ASMENS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS PASLAUGOS TEIKIMO SĄNAUDŲ, TENKANČIŲ MEDICINOS 

PRIEMONIŲ (PRIETAISŲ), UŽTIKRINANČIŲ ATITINKAMŲ ASMENS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS 

PASLAUGŲ TEIKIMĄ PACIENTŲ NAMUOSE, NUOMAI, ATASKAITA

20    m.                                  mėn.      d. 



Įstaigos 

pavadinimas

Paslaugos 

pavadinimas

Eil. 

Nr.

Ilgalaikio materialiojo turto – 

medicinos priemonės (prietaiso) 

pavadinimas

Medicinos 

priemonės 

(prietaiso)  vertė  

šios priemonės 

(prietaiso) 

įsigijimo metu 

(eurais) 

Medicinos 

priemonės 

(prietaiso) 

įsigijmo metai 

Medicinos 

priemonės 

(prietaiso) 

likutinė vertė 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pabaigoje 

Medicinos 

įrangos 

nusidėvėjimo 

(amortizacijos) 

normatyvas 

(metais)*

Paslaugų, suteiktų 

naudojant medicinos 

priemonę (prietaisą) ir 

apmokėtų iš PSDF 

biudžeto lėšų bei kitų 

finansavimo šaltinių** 

skaičius ataskaitiniais 

metais 

Medicinos 

priemonės 

(prietaiso) 

nusidėvėjimo 

sąnaudų suma, 

tenkanti vienai 

paslaugai

(balais) 
1 2 3 4 5 6 7 8

1 9 #DIV/0!

2 9 #DIV/0!

3 9 #DIV/0!

4 9 #DIV/0!

5 9 #DIV/0!

Forma 

patvirtinta Valstybinės ligonių kasos prie Sveikatos apsaugos ministerijos direktoriaus 2020 m. spalio 29 d. 

įsakymu Nr. 1K-320

(Asmens sveikatos priežiūros paslaugos teikimo sąnaudų,  tenkančių ilgalaikio materialiojo turto (medicinos priemonės (prietaiso)) nusidėvėjimui, ataskaitos forma)

0

0

ASMENS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS PASLAUGOS TEIKIMO SĄNAUDŲ, TENKANČIŲ ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO (MEDICINOS 

PRIEMONĖS (PRIETAISO)) NUSIDĖVĖJIMUI, ATASKAITA

20    m.                                  mėn.      d. 

(Sudarymo vieta)



Iš viso: #DIV/0!

Vyriausiasis buhalteris (finansininkas)

                         ( Vardas ir pavardė)                                                  (Parašas)

**Jei paslaugos nebuvo teikiamos visus ataskaitinius metus, nurodomas konkretus laikotarpis, kuriuo buvo teikiamos paslaugos. Planuojant teikti 

naujas paslaugas, kai naudojama medicinos priemonė (prietaisas), nurodomas numatomas suteikti šių paslaugų skaičius.

Nurodomas visų rūšių (ne tik paslaugos, kurios teikimo sąnaudos skaičiuojamos) suteiktų paslaugų, kai naudojama medicinos priemonė 

(prietaisas), skaičius.

PSDF – Privalomojo sveikatos draudimo fondas.

*Patvirtintas Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2014 m. rugpjūčio 18 d. įsakymu Nr. V-875 „Dėl Lietuvos Respublikos sveikatos priežiūros 

viešojo sektoriaus subjektų ilgalaikio turto nusidėvėjimo (amortizacijos) ekonominių normatyvų patvirtinimo“.



1.

3.

4.

5.

6.

7.

8.
______________

PATVIRTINTA   Valstybinės ligonių kasos prie Sveikatos apsaugos 

ministerijos direktoriaus 2020 m. spalio 29 d. įsakymu Nr. 1K-320

Bendrosios ir administracinės bei ūkinės sąnaudos, tenkančios suteiktai paslaugai, nurodomos 1 lentelės II 

dalies (BENDROSIOS IR ADMINISTRACINĖS SĄNAUDOS) 1 eilės numeriu pažymėtoje eilutėje 

(Bendrosios ir administracinės bei ūkinės sąnaudos, tenkančios paslaugai

formulę, pagal kurią apskaičiuojama suma.

Pacientų dalis (proc.)* - įrašoma, kokiam procentui pacientų suteikiama paslauga.

Pildant  1 lentelės 1 dalies PASLAUGOS TEIKIMO SĄNAUDOS 2 punktą „

formulė, pagal kurią apskaičiuojama suma, nurodant jūsų įstaigai taikomą draudėjo įmokos procentinę dalį 

(neįskaitant garantiniam fondui ir ilgalaikio darbo išmokų fondui tenkančios procentinės dalies).

ASMENS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS PASLAUGŲ TEIKIMO SĄNAUDŲ FORMŲ PILDYMO 

Pildant pateiktas lenteles, prašome atkreipti dėmesį į šias pastabas:

Įstaigos ir paslaugos pavadinimai nurodomi tik 1  lentelėje, nes į visas kitas lenteles šie pavadinimai 

persikels automatiškai iš 1 lentelės.

2.

Pildant pateiktas lenteles, prašome atkreipti dėmesį į tai, kad 1 lentelės I dalies (

SĄNAUDOS) 1, 3 ir 4 punktų pildyti nereikia: duomenys į 1, 3 ir 4 punktus persikels užpildžius 2, 3 ir 4  

lenteles, o 5 ir 6 punktai užsipildys patys.

GF (įmoka garantiniam fondui) įrašoma automatiškai.

IDIF (įmoka ilgalaikio darbo išmokų fondui) įrašoma automatiškai.

Pildant 5 lentelę, prašome atkreipti dėmesį į tai, kad joje pateikiami duomenys tik apie paslaugų, 

teikiamų paciento namuose, sąnaudas.



PATVIRTINTA   Valstybinės ligonių kasos prie Sveikatos apsaugos 

ministerijos direktoriaus 2020 m. spalio 29 d. įsakymu Nr. 1K-320

Bendrosios ir administracinės bei ūkinės sąnaudos, tenkančios suteiktai paslaugai, nurodomos 1 lentelės II 

 1 eilės numeriu pažymėtoje eilutėje 

Bendrosios ir administracinės bei ūkinės sąnaudos, tenkančios paslaugai). Pildydami šią eilutę, įrašykite 

įrašoma, kokiam procentui pacientų suteikiama paslauga.

 2 punktą „Draudėjo įmokos“, įrašoma 

formulė, pagal kurią apskaičiuojama suma, nurodant jūsų įstaigai taikomą draudėjo įmokos procentinę dalį 

(neįskaitant garantiniam fondui ir ilgalaikio darbo išmokų fondui tenkančios procentinės dalies).

ASMENS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS PASLAUGŲ TEIKIMO SĄNAUDŲ FORMŲ PILDYMO 

nes į visas kitas lenteles šie pavadinimai 

, kad 1 lentelės I dalies (PASLAUGOS TEIKIMO 

 duomenys į 1, 3 ir 4 punktus persikels užpildžius 2, 3 ir 4  

joje pateikiami duomenys tik apie paslaugų, 


	36294053142307136.xlsx

